[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 10.01.2007

                                                 №  10

ст. Раздольная

О создании земельной комиссии

В целях рационального использования земель на территории Раздольненского сельского поселения, своевременной борьбы с сорной растительностью и законного исполнения Земельного Кодекса Российской Федерации                         п о с т а н о в л я ю :

1. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения (Шевлякова) создать на территории Раздольненского сельского поселения  постоянно действующую комиссию в составе пяти человек (список прилагается):

1.1. предоставить право земельной комиссии рассматривать все     вопросы  возникающие у жителей сельского поселения  касающиеся земельных споров, аренды , приватизации, дарения и продажи земли.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                   А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

                       Л.И.Шевлякова

10.01.2007

       ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы    Раздольненского      сельского поселения Кореновского района

                    от 10.01.2007 № 10

СОТАВ ЗЕМЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Администрации Раздольненского сельского поселения на 2007 год.

1. Еригин

Анатолий Николаевич

Глава Раздольненского

сельского поселения,

председатель комиссии

2. Самылкина

    Ольга Борисовна

Специалист 1 категории администрации

сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

1. Леонов Петр Петрович

УУМ Кореновского РОВД

(по согласованию)
2. Назаренко Олег Михайлович
УУМ Кореновского РОВД

( по согласованию)

3. Шевлякова Любовь Ильинична
Заведующая общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

 Л.И.Шевлякова